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Mesleki alanda da meslek örgütümüzde ilk kez bir olağanüstü genel kurul ve seçim gerçekleştirdik. 
Gerekçelerini uzun uzun yazmayacağım ama delegasyon 6 ay ara ile yapılan her iki seçimde de 
aslında yapılması için çok çaba gösterdiğimiz ama başarılı olmayan “birlikte çalışma” anlayışı yö-
nünde oyunu kullandı ve grupları bir araya getiren iradeyi iki kez ortaya koydu. Birlikte çalışmayı, iş 
üretmeyi, farklı görüşlere saygı duymayı öğreneceğiz, bu koşullarda mesleki geleceğimiz için daya-
nışma içinde olmayı ortak akıl olarak kabul edeceğiz. Tüm mesleki ve toplumsal çalışmaları sadece 
şekil olarak değil gerçek anlamı çerçevesinde demokratik ve katılımcı bir yaklaşımla gerçekleştire
ceğiz, çıkış için başka seçeneğimiz yok.

Bu arada yeni seçilen 17. Dönem Merkez Denetleme Kurulunda yer alan Genel Sekreterimiz Alper 
Altay Denetleme Kurulu Başkanlığı görevine de seçilmiştir. Kendisini kutluyor ve başarılar diliyorum.
Sağlıkta şiddet dur durak bitmiyor, boyutları büyüyor. Yaptırımı olan yasal düzenlemeler yapılmadık-
ça, siyasi iradenin sağlık çalışanlarını değersizleştiren tutumları değişmedikçe bu şiddet de bitmeye-
cektir. Dün okuyunca dehşetle irkildim. İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Beyin Cerrahisi 
Kliniği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selami Çağatay Önal’ın odası bir hasta yakını tarafından kundak-
lanmış. Yangında can kaybı yaşanmazken, olayı gerçekleştirdiği iddia edilen hasta yakını gözaltına 
alınmış. Tutuklanmadan bırakılması şaşırtıcı olmaz bizim için.

Değerli arkadaşlarım,

Bir şiir hep dilimde bugünlerde, Edip Cansever’in Umuş şiiri. Şiirin sonunda  “ Nedensiz bir çocuk 
ağlaması bile/ Çok sonraki bir gülüşün başlangıcıdır.” der Cansever. Gülüşümüz eksilmesin hiç…
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Nilüfer Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
16 Nilüfer Kariyer Günlerinin üçüncüsü bu yıl 16 -18 Nisan 2019 tarihlerinde yapıldı. Öğrencilere 
meslek seçimlerinde rehberliği amaçlayan bu eğitim fuarında yönetim kurulu üyemiz Sevinç Abadan 
bulundu.

YYerel seçimler öncesi bir yerel yöneticinin bu ülkenin aydın insanları Nazım Hikmet, Uğur Mumcu, 
Bahriye Üçok ve Türkan Saylan’a dil uzattığı bir dönemde ortak toplantı salonumuza Türkan Say-
lan’ın adını vererek lepra ve gericilikle ile yıllarca mücadele eden, bu çağdaş, hiç yılmayan örnek 
kadının adına ve mücadelesine sahip çıktık.

Son zamanlarda sanal ortamda etik ihlallerin çok fazla arttığına tanık oluyoruz. Yönetim Kurulu to-
plantılarının büyük bölümü bu tür şikayetleri değerlendirmekle geçiyor ve çok sayıda soruşturma 
çalışma zamanımızın çoğunu alıyor. Bu nedenle web sitesi etik kurallarını bir kez daha sizlerle pay-
laşıyor ve duyarlılık bekliyoruz.

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyinde 1990-2012 yılları arasında değişik dönemlerde üyelik, 
genel sekreterlik (1996-2002) ve başkanlık (2010-2012) görevlerinde bulunan Dr. Eriş Bilaloğ-
lu’nun, Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) “savaş bir halk sağlığı sorunudur” açıklaması nedeniyle açılan 
davanın, 2016-2018 dönemi Merkez Konseyi üyelerinin tamamının ceza almasıyla sonuçlanması 
üzerine yazdığı yazıyı değerli bulduğumuz için paylaşmak istedik.

Hepimizin bildiği gibi gecenin en karanlık anı sabaha en yakın olduğumuz andır.

Sağlıklı ve umutlu kalalım…
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TDB OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU SONRASI 
MERKEZ YÖNETİM KURULUNUN GÖREV DAĞILIMI BELLİ OLDU

Türk Dişhekimleri Birliği Olağanüstü Genel Kurulu, 13-14 Nisan 2019 tarihlerinde The Green Park 
Otel, Ankara’da gerçekleştirildi. Olağanüstü Genel Kurulu çalışmaları, TDB organlarının seçimleriyle 
tamamlandı.

MerkeMerkez Yönetim Kurulu asıl üyeleri olarak Önder Taşan ve Burak Saran’ın 136 oyla seçilmeleri ned-
eniyle Çankaya İlçe Seçim Kurulunca 17 Nisan 2019 tarihinde yapılan kur’a sonucu kesinleşerek 
mazbatalar alınmıştır.

TDB 17.Dönem Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, 18 Nisan 2019 tarihinde yapılan ilk toplantısında 
görev dağılımını aşağıdaki şekilde belirledi. Diğer kurullar ilk toplantılarında görev dağılımlarını yap-
acaklardır
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